平成２５年１１月吉日

各中学校ソフトテニス部顧問 様

有限会社キナミスポーツ

代表取締役 矢 野 秀 幸

第１１回キナミカップソフトテニス大会（団体戦）の御案内

晩秋の候、皆様方におかれましては、中学生のソフトテニスの発展のためにます

ます御活躍のことと存じます。

さて、標記の大会を下記のとおり開催しますので、御参加くださいますよう御案

内申し上げます。

記

１ 主 催 有限会社キナミスポーツ

２ 協 賛 ミズノ株式会社・ナガセケンコー株式会社

３ 日 時 平成２６年１月２５日（土）〔女子〕

平成２６年１月２６日（日）〔男子〕

雨天時は２月２日（土）に順延

８：４５ 開場 ９：００ 開会式・試合開始 小雨決行

４ 場 所 今治市桜井スポーツランドテニスコート（オムニコート１０面）

５ 参加資格 ○ 西条市・今治市・越智郡内の中学校

○ 愛媛県中学校新人体育大会（中体連主催）及び愛媛県中学生

新人ソフトテニス大会（連盟主催）の団体戦・個人戦に出場し

ていない選手とします。チームが組めない場合には、他校との

合同チームでもかまいません。

※ 団体戦のメンバーに入っていても、試合に出場していない選

手は、この大会に出場することができます。

○ 各中学校からのエントリー数は、フリーとします。

６ 競技規則 ○ ソフトテニスハンドブック競技規則に準じて行います。

○ 予選リーグ・トーナメントとも５ゲームマッチで行います。

７ 試合方法 ○ 予選リーグは３組とも試合を行います。決勝トーナメントは

２点先取とします。

○ 組み合わせはフリー抽選とします。

○ 空きコートで練習試合を行います。

８ 申込方法 別紙申込用紙に記入の上、下記まで御送付ください。（ＦＡＸ可）

①申 込 先 有限会社キナミスポーツ（ 八 塚 博 英 宛 ）

〒７９４－００１５

今治市常盤町５丁目２番３８号

ＴＥＬ ０８９８－２２－１２５６

ＦＡＸ ０８９８－２４－１７５８

携 帯 ０９０－１３２３－８５２７

②申込期日 平成２６年１月１０日（金）必着

③参 加 料 １チーム３，０００円（当日集めます）

９ 表 彰 優 勝：カップ（持ち回り）・全員に賞状・賞品

準優勝：賞状・賞品

３ 位：賞状・賞品 ○ 全員に参加賞があります。

10 注意事項 ① 開場は８：４５としますので、それまでは会場には行かない

ようにしてください。

② 車の乗降について、施設内の駐車場で乗り降りすることを厳

守し、路上での乗降や路上駐車は絶対にしないでください。

③ ゴミは各校で持ち帰るようにしてください。

④ 応援にこられる保護者の方へも注意事項を連絡してくださ

い。

⑤ 事故やケガ等につきましては、各チームで責任をもって対処

してください。

⑥ 昼食の時間はとりませんので、各チームで工夫してとってく

ださい。

⑦ 雨天時の決定は７：００に行います。

⑧ 不明な点がありましたら、キナミスポーツ（八塚博英）まで

お問い合わせください。

平成２１年度から、男女別の２日間開催に変更しました。それに伴って、西条市

からも参加するようになりました。また、エントリー数も各中学校１チームからフ

リーとなりました。